
DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN

PROCEDIMIENTOS SELECTIVOS DE INGRESO Y ACCESOS AL CUERPO DE
 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 

Y PROCEDIMIENTO DE ADQUISICIÓN DE NUEVAS ESPECIALIDADES POR LOS
 FUNCIONARIOS DE CARRERA DEL MENCIONADO CUERPO, CONVOCADOS POR 

ORDEN/ADM/501/2010, DE 21 DE ABRIL (BOCYL DE 22 DE ABRIL)

LISTADO POR PUNTUACIÓN DE SELECCIONADOS Y APTOS
.

    



PROVINCIA: ZAMORA

CUERPO: 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ESPECIALIDAD: 105 - FORMACION Y ORIENTACION LABORAL
ACCESO: 1 y 2

GOMEZ MODAMIO, M CONCEPCION
FIGUEROA VILLAREJO, ANA BELEN
FERRER GUTIERREZ, JAIME FERNANDO
LEON MARTIN, JOSE ALBERTO
RODRIGUEZ NUEVO, M. JOSE
GARCIA GORDILLO, MARIA
MORIÑIGO MUÑOZ, MARIA FLOR
CARBAYO ESCUDERO, M. TERESA GUADALUP
SANCHEZ GONZALEZ, JOSE GUILLERMO
GARCIA RUBIO, MONICA
LAZARO ARRANZ, M. INMACULADA
PRIETO PAZ, RICARDO
GUTIEZ ROMAN, NOELIA
PASCUAL MARTIN, MIRIAM
FARTO MARTINEZ, JACINTO

016803519
011961143
013125867
009293722
011951122
027312366
007840386
007853863
007981396
012412896
003443564
011080739
071102930
071145648
009785525

 08.9550
 08.6998
 08.0851
 08.0414
 07.9382
 07.6077
 07.4402
 07.4251
 07.4250
 07.3621
 07.3373
 07.2808
 07.2323
 07.1214
 05.4854

SORIA
ZAMORA
BURGOS
VALLADOLID
SALAMANCA
SEGOVIA
SALAMANCA
SALAMANCA
AVILA
VALLADOLID
SEGOVIA
PALENCIA
BURGOS
VALLADOLID
BURGOS

 APELLIDOS Y NOMBRE  D.N.I.  PROVINCIA EN PRÁCTICAS OBTENIDA ORDEN
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
34 R

 PUNTUACIÓN TOTAL
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